

# Poul Petersen Holding ApS

Drastrup Hedevej 70, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 24 99 40 15

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

---

Grete Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Poul Petersen Holding ApS  
Drastrup Hedevej 70  
9200 Aalborg SV

Telefon: 98183005

CVR-nr.: 24 99 40 15

Stiftet: 21. oktober 1999

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Poul Petersen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 285 t.kr. mod et overskud sidste år på 177 t.kr. Årets resultat er påvirket af negative kursreguleringer på værdipapirer.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.895 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 4.973 t.kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-60.908	-59.614
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.169	-5.359
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-76.077</b>	<b>-64.973</b>
Finansielle indtægter	410.570	309.784
Finansielle omkostninger	-699.800	-18.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>-365.307</b>	<b>226.532</b>
Skat af årets resultat	80.138	-49.822
<b>Årets resultat</b>	<b>-285.169</b>	<b>176.710</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	325.000	320.000
Disponeret fra overført resultat	-610.169	-143.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-285.169</b>	<b>176.710</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.572</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.572</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	82.260	1.890
Tilgodehavende selskabsskat	<u>45.653</u>	<u>12.096</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.913</u>	<u>13.986</u>
Værdipapirer	4.845.149	5.519.016
Værdipapirer i alt	<u>4.845.149</u>	<u>5.519.016</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.280</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.973.062</u></b>	<b><u>5.535.282</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.973.062</u></b>	<b><u>5.538.854</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	4.370.137	4.980.306
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	320.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.895.137</b>	<b>5.500.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	42.078	2.701
Anden gæld	35.847	35.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.925	38.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.925</b>	<b>38.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.973.062</b>	<b>5.538.854</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>31.404</u>	<u>31.404</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>31.404</u></b>	<b><u>31.404</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-27.832	-22.473
Årets afskrivninger	<u>-3.572</u>	<u>-5.359</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-31.404</u></b>	<b><u>-27.832</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.572</u></b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.980.306	5.123.596
Årets overførte resultat	<u>-610.169</u>	<u>-143.290</u>
	<b><u>4.370.137</u></b>	<b><u>4.980.306</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	320.000	103.400
Udbetalt udbytte	-320.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>325.000</u>	<u>320.000</u>
	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>320.000</u></b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør henholdsvis 4.788 t.kr. og 0 t.kr.
